

Nr sprawy: ZPb-II.271.148.2024.KS

Poznań, 05.12.2024 r.

### Wykonawcy

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu na: **Skład, druk i kolportaż gazetek osiedlowych oraz sprawozdań z działalności organów Osiedli w 2025 r.**

#### Pytanie nr 1

Głós Chartowa - czy jest możliwość zastosowania wyższej gramatury papieru np. 70 g/m<sup>2</sup>?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie wyższej gramatury papieru.

#### Pytanie nr 2

Fabianowo - czy 16 stron liczone jest z okładką czy bez?

#### Odpowiedź

Wskazane 16 stron liczone jest łącznie z okładką.

#### Pytanie nr 3

Podolany - czy 12 stron liczone jest z okładką czy bez?

#### Odpowiedź

Wskazane 12 stron liczone jest łącznie z okładką.

#### Pytanie nr 4

Rataje - czy jest możliwość zastosowania wyższej gramatury papieru np. 70 g/m<sup>2</sup>?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie wyższej gramatury papieru.

#### Pytanie nr 5

Czy jest możliwość złożenia oferty częściowej?

#### Odpowiedź

Zgodnie z pkt. IV.4.1.8 Ogłoszenia o zamówieniu, możliwe jest składanie ofert częściowych. Zamawiający nie ogranicza liczby części zamówienia, którą udzieli jednemu Wykonawcy (pkt. IV.4.1.11 Ogłoszenia o zamówieniu).

Jednocześnie, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ poprzez dodanie w pkt. III SWZ pkt. 11, o treści:

„Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną ilość części. Każde z zamówień częściowych będzie oceniane odrębnie, według kryteriów podanych w pkt XI SWZ”.

Zastępca Dyrektora Biura Zamówień Publicznych